
D.D.G   n°
Impegno Cap.245202 di € 120,67
per le missioni espletate 
dal Funzionario Lo Re Gianluca

                                                                                   
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ENERGIA
E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA’

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ENERGIA
IL  DIRIGENTE GENERALE

****************** 
VISTO      lo Statuto della Regione Siciliana;    
VISTA la Legge Regionale 08/07/1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;         
VISTA la Legge Regionale 05/11/2001 n.17;
VISTO il Decreto legislativo 23 Giugno 2011 n. 118 ed in particolare l’art. 57 del medesimo, che disciplina la  

fase della liquidazione della spesa;
VISTO l’art.11 della L.R. 13 Gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall’ 1 Gennaio 2015, la Regione 

applica  le  disposizioni  del  sopra  citato  decreto  legislativo  n.118/2011,  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso articolo 11;

VISTO il D.P. Reg. n.707 del 16/02/2018 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del  
Dipartimento Regionale dell’Energia all’Ing. D’Urso Salvatore;

VISTA la l.r. 12 maggio 2020, n.9, concernente “Legge di stabilità regionale 2020”;
VISTA la l.r. 12 maggio 2020, n. 10, concernente “Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 

2020-2022”;
VISTA la   nota   prot.  n.17839  del  21/5/20,  con la  quale  il  Dirigente Generale  del  Dipartimento regionale 

dell’Energia, autorizza il Funzionario Direttivo Lo Re Gianluca all’espletamento della missione a Gela 
(c/da Piana del Signore) a carico dei privati;

VISTA la nota prot. n. 19115 del 03/06/2020 con la quale il  Dirigente Generale  trasmette la documentazione 
relativa al rimborso per la missione in conto privati espletata dal Funzionario Direttivo Lo Re Gianluca;

ACCERTATO che il costo complessivo della suddetta missione ammonta ad € 120,67 (centoventi/67) cosi come dalla 
nota di liquidazione;

RITENUTO di dover procedere al relativo impegno di spesa per € 120,67 (centoventi/67) per la missione espletata  
Funzionario Lo Re Gianluca da imputare al Capitolo di Bilancio  245202  anno 2020; 

TUTTO         ciò premesso, ai sensi della normativa vigente;

D E C R E T A

Art. 1) Di  impegnare l’importo  di € 120,67 (centoventi/67) per  la missione espletata dal Funzionario Lo Re 
Gianluca - nato Caltanissetta il  11/04/1975,  C.F.:  LROGLC75D11B429D, che graverà sul  capitolo 
245202  codice  macro  aggregato  U.1.03.02.02.001  -  “Indennità  e  rimborso  di  spese  di  trasporto  al 
personale  dell’amministrazione regionale  e  di  enti,  per  missioni  effettuate a  spese di  privati,  enti  e  
società, relative ad istruttorie e collaudi vari richiesti in base alle vigenti norme in materia di impianti  
petroliferi e di lavorazioni minerarie. Rimborsi ai privati, enti e società di eventuali eccedenze sulle 
somme versate (spese obbligatorie)” del Dip. Regionale dell’Energia per l’esercizio finanziario 2020.

Art. 2) Per i motivi in  premessa specificati, che si intendono integralmente riportati e trascritti è autorizzata, ai  
sensi del D.Lgs n.118/2011 la liquidazione della somma complessiva di € 120,67 (centoventi/67) in 
favore del Funzionario Lo Re Gianluca che graverà sul capitolo 245202 “Indennità e rimborso di spese 
di  trasporto al  personale dell’amministrazione regionale e  di  enti,  per  missioni effettuate a spese di  
privati, enti e società, relative ad istruttorie e collaudi vari richiesti in base alle vigenti norme in materia 
di  impianti  petroliferi  e  di  lavorazioni  minerarie.  Rimborsi  ai  privati,  enti  e  società  di  eventuali 
eccedenze  sulle  somme versate  (spese  obbligatorie)”  del  Dipartimento  Regionale  dell’Energia  per 
l’esercizio  finanziario 2020.

Art.3)           Al pagamento di cui sopra si provvederà successivamente mediante mandato diretto in  favore del 
Funzionario Lo Re Gianluca, con accredito sul conto corrente bancario: 

Art. 4) Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  per  il  controllo  di  competenza  alla  Ragioneria  Centrale  presso 
l’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità. 

Art. 5) Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 68 della L.R.  
n. 12 del 12/08/2014.

Palermo,   
  Il Dirigente Generale

                 (Ing. Salvatore D’Urso)

701 del 19/06/2020

19/06/2020


		2020-06-19T11:35:05+0200
	SALVATORE D'URSO




